
令和 8年 1月 30 日 

自 治 会 長 各位 

坂祝町役場 

 

自治会配布物の依頼について 

 

平素は町行政に格別なご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

みだしの件につきまして、今回の配布物は次のとおりです。 

なお、お留守の時は、玄関先等に置かせていただきますので、よろしくお願いいたします。 

 

全戸配布 

議会だより 193 号 議会事務局 

広報可茂消防 第 159 号 可茂消防事務組合 

国の物価高騰対応重点支援地方創生臨時交付金を活用した

坂祝町支援策 
企画課 

 

回覧 

軽トラ朝市 JA めぐみの坂祝支店 

坂祝駐在所だより２月号 坂祝駐在所 

ふるさと館特設展示 教育課 

 

自治会別配布物 

各自治会長様 来年度役員報告 総務課 

勝山南・北自治会長様 消防救助訓練の実施について 可茂消防事務組合 

 


